Приложение 3

Лист самооценки
Ф.И_________________
Вариант _________
1. Самостоятельная работа .
Верно решены   8 заданий   - «5»   
                      6-7 заданий   -    «4»
                      4-5 заданий   -   «3»

Оценка за самостоятельную работу        - 

2. Тест из заданий  ГИА.   Взаимопроверка
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



Правильно решено 5 заданий –       оценка «5», 
                                  4 задания  –     оценка «4»
                                  3 задания –      оценка  «3»
Оценка   за  тест        - 
3. Среднее арифметическое из оценок -

 4.Проанализируйте свою работу на уроке:  
а) У меня все получилось 
в) Мне было скучно 
с) Я ожидал(а)  лучших результатов 
( подчеркните ).

